新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內

容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED
億仕登控股有限公司

（於新加坡註冊成立的有限公司）
（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

將於2022年4月29日(星期五)上午9時30分
通過電子方式舉行股東週年大會

之補充公告

茲提述之億仕登控股有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）特此提述

本公司於 2022年 3 月 28 日發佈關於本公司股東週年大會通知 。

本公司希望向股東通報最新情況，即已預先登記並經核實可出席股東週年大會的股東將能夠在股

東週年大會程序期間提出評論，疑問和/或問題。股東可以透過單擊「提問」功能，通過網絡直播

提交以文字表述的問題，提交文字表述問題的方法是按「提問」功能，然後輸入您的問題「並選

擇一個解決方案以輸入文字表述的問題」。本公司及管理層將處理股東週年大會上提出的實質性

相關問題。

股東就股東週年大會議程提出的實質性及相關意見或查詢，以及本公司及管理層的回應，將記錄

於股東週年大會的會議記錄中，該會議記錄將於股東週年大會後一（ 1）個月內，在

https://www.isdnholdings.com/sgx-singapore-exchange  及新加坡證券交易所有限公司（「新

交所」）的網址 https://www.sgx.com/securities/company-announcements 及香港聯合交易所有

限公司（「聯交所」）的網址 https://www.hkexnews.hk/ 上查閱。

除上述情況外，本公司於 2022年 3月 28日發佈的股東週年大會通告的隨附公告中所載的詳情不會

有任何更改。

為免生疑問，儘管有上述年度股東大會的額外安排，股東仍可於 2022年 4月 18日（星期一）上午

9 時 30 分前（新加坡時間）提交所有評論，疑問和/或問題。本公司將竭力在 2022 年 4 月 22 日

（星期五）之前答覆自股東收取的所有實質性及相關評論，疑問和/或問題。本公司將於 2022 年 4

月 22日（星期五）在公司網站 https://www.isdnholdings.com/sgx-singapore-exchange 以及新

交 所 網 站 https://www.sgx.com/securities/company-announcements 及 香 港 交 易 所 網 站

https://www.hkexnews.hk/ 上發佈其對評論，查詢和/或問題的回复。

https://www.isdnholdings.com/
https://www.sgx.com/securities/company-announcements
https://www.hkexnews.hk/
https://www.isdnholdings.com/sgx-singapore-exchange
https://www.sgx.com/securities/company-announcements
https://www.hkexnews.hk/

新加坡，2022年3月30日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非執行董事Toh
Hsiang-Wen Keith先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主席）、蘇明慶先生及陳順亮先
生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

張子鈞

常務董事兼總裁